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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

1. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΠΟ 18 ΕΤΩΝ, ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ (ΜΕ 3 ΕΤΙΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΣΗΣ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΤΟΥΡ. ΣΧΟΛΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.A.Ε.∆.

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-40-50-55 % 8% 10% 30/6/2000 30/6/2000 10% 5%

0-3 186.100 0 14.888 18.610 200.988 219.598 18.610 9.305
3-6 186.100 18.610 14.888 18.610 219.598 238.208 18.610 9.305
6-9 186.100 27.915 14.888 18.610 228.903 247.513 18.610 9.305

9-12 186.100 37.220 14.888 18.610 238.208 256.818 18.610 9.305
12-15 186.100 46.525 14.888 18.610 247.513 266.123 18.610 9.305
15-18 186.100 55.830 14.888 18.610 256.818 275.428 18.610 9.305
18-21 186.100 65.135 14.888 18.610 266.123 284.733 18.610 9.305
21-24 186.100 74.440 14.888 18.610 275.428 294.038 18.610 9.305
24-27 186.100 93.050 14.888 18.610 294.038 312.648 18.610 9.305
27-35 186.100 102.355 14.888 18.610 303.343 321.953 18.610 9.305

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡ. ΣΧΟΛΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.A.Ε.∆.

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-40-50-55 % 8% 10% 31/12/2000 31/12/2000 10% 5%

0-3 189.650 0 15.172 18.965 204.822 223.787 18.965 9.483
3-6 189.650 18.965 15.172 18.965 223.787 242.752 18.965 9.483
6-9 189.650 28.448 15.172 18.965 233.270 252.235 18.965 9.483

9-12 189.650 37.930 15.172 18.965 242.752 261.717 18.965 9.483
12-15 189.650 47.413 15.172 18.965 252.235 271.200 18.965 9.483
15-18 189.650 56.895 15.172 18.965 261.717 280.682 18.965 9.483
18-21 189.650 66.378 15.172 18.965 271.200 290.165 18.965 9.483
21-24 189.650 75.860 15.172 18.965 280.682 299.647 18.965 9.483
24-27 189.650 94.825 15.172 18.965 299.647 318.612 18.965 9.483
27-35 189.650 104.308 15.172 18.965 309.130 328.095 18.965 9.483
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

2. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΠΟ 18 ΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Α, Β, Γ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΜΕ 3 ΕΤΙΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΣΗΣ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΤΟΥΡ. ΣΧΟΛΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.A.Ε.∆.

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-40-50-55 % 8% 10% 30/6/2000 30/6/2000 10% 5%

0-3 185.100 0 14.808 18.510 199.908 218.418 18.510 9.255
3-6 185.100 18.510 14.808 18.510 218.418 236.928 18.510 9.255
6-9 185.100 27.765 14.808 18.510 227.673 246.183 18.510 9.255

9-12 185.100 37.020 14.808 18.510 236.928 255.438 18.510 9.255
12-15 185.100 46.275 14.808 18.510 246.183 264.693 18.510 9.255
15-18 185.100 55.530 14.808 18.510 255.438 273.948 18.510 9.255
18-21 185.100 64.785 14.808 18.510 264.693 283.203 18.510 9.255
21-24 185.100 74.040 14.808 18.510 273.948 292.458 18.510 9.255
24-27 185.100 92.550 14.808 18.510 292.458 310.968 18.510 9.255
27-35 185.100 101.805 14.808 18.510 301.713 320.223 18.510 9.255

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡ. ΣΧΟΛΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.A.Ε.∆.

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-40-50-55 % 8% 10% 31/12/2000 31/12/2000 10% 5%

0-3 188.650 0 15.092 18.865 203.742 222.607 18.865 9.433
3-6 188.650 18.865 15.092 18.865 222.607 241.472 18.865 9.433
6-9 188.650 28.298 15.092 18.865 232.040 250.905 18.865 9.433

9-12 188.650 37.730 15.092 18.865 241.472 260.337 18.865 9.433
12-15 188.650 47.163 15.092 18.865 250.905 269.770 18.865 9.433
15-18 188.650 56.595 15.092 18.865 260.337 279.202 18.865 9.433
18-21 188.650 66.028 15.092 18.865 269.770 288.635 18.865 9.433
21-24 188.650 75.460 15.092 18.865 279.202 298.067 18.865 9.433
24-27 188.650 94.325 15.092 18.865 298.067 316.932 18.865 9.433
27-35 188.650 103.758 15.092 18.865 307.500 326.365 18.865 9.433

ΚΑΤ-ΕΙ∆ΙΚΟΤ. 1-2-3-4-5 Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆. K17P00.xls
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

3. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΣΗΣ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΤΟΥΡ. ΣΧΟΛΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.A.Ε.∆.

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-45-55-60 % 8% 10% 30/6/2000 30/6/2000 10% 5%

0-3 197.650 0 15.812 19.765 213.462 233.227 19.765 9.883
3-6 197.650 19.765 15.812 19.765 233.227 252.992 19.765 9.883
6-9 197.650 29.648 15.812 19.765 243.110 262.875 19.765 9.883

9-12 197.650 39.530 15.812 19.765 252.992 272.757 19.765 9.883
12-15 197.650 49.413 15.812 19.765 262.875 282.640 19.765 9.883
15-18 197.650 59.295 15.812 19.765 272.757 292.522 19.765 9.883
18-21 197.650 69.178 15.812 19.765 282.640 302.405 19.765 9.883
21-24 197.650 88.943 15.812 19.765 302.405 322.170 19.765 9.883
24-27 197.650 108.708 15.812 19.765 322.170 341.935 19.765 9.883
27-35 197.650 118.590 15.812 19.765 332.052 351.817 19.765 9.883

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡ. ΣΧΟΛΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.A.Ε.∆.

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-45-55-60 % 8% 10% 31/12/2000 31/12/2000 10% 5%

0-3 201.400 0 16.112 20.140 217.512 237.652 20.140 10.070
3-6 201.400 20.140 16.112 20.140 237.652 257.792 20.140 10.070
6-9 201.400 30.210 16.112 20.140 247.722 267.862 20.140 10.070

9-12 201.400 40.280 16.112 20.140 257.792 277.932 20.140 10.070
12-15 201.400 50.350 16.112 20.140 267.862 288.002 20.140 10.070
15-18 201.400 60.420 16.112 20.140 277.932 298.072 20.140 10.070
18-21 201.400 70.490 16.112 20.140 288.002 308.142 20.140 10.070
21-24 201.400 90.630 16.112 20.140 308.142 328.282 20.140 10.070
24-27 201.400 110.770 16.112 20.140 328.282 348.422 20.140 10.070
27-35 201.400 120.840 16.112 20.140 338.352 358.492 20.140 10.070

ΚΑΤ-ΕΙ∆ΙΚΟΤ. 1-2-3-4-5 Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.∆. K17P00.xls
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

4. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Α' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ & ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΣΗΣ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΤΟΥΡ. ΣΧΟΛΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.A.Ε.∆.

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-45-55-60 % 8% 10% 30/6/2000 30/6/2000 10% 5%

0-3 196.600 0 15.728 19.660 212.328 231.988 19.660 9.830
3-6 196.600 19.660 15.728 19.660 231.988 251.648 19.660 9.830
6-9 196.600 29.490 15.728 19.660 241.818 261.478 19.660 9.830

9-12 196.600 39.320 15.728 19.660 251.648 271.308 19.660 9.830
12-15 196.600 49.150 15.728 19.660 261.478 281.138 19.660 9.830
15-18 196.600 58.980 15.728 19.660 271.308 290.968 19.660 9.830
18-21 196.600 68.810 15.728 19.660 281.138 300.798 19.660 9.830
21-24 196.600 88.470 15.728 19.660 300.798 320.458 19.660 9.830
24-27 196.600 108.130 15.728 19.660 320.458 340.118 19.660 9.830
27-35 196.600 117.960 15.728 19.660 330.288 349.948 19.660 9.830

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡ. ΣΧΟΛΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.A.Ε.∆.

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-45-55-60 % 8% 10% 31/12/2000 31/12/2000 10% 5%

0-3 200.350 0 16.028 20.035 216.378 236.413 20.035 10.018
3-6 200.350 20.035 16.028 20.035 236.413 256.448 20.035 10.018
6-9 200.350 30.053 16.028 20.035 246.431 266.466 20.035 10.018

9-12 200.350 40.070 16.028 20.035 256.448 276.483 20.035 10.018
12-15 200.350 50.088 16.028 20.035 266.466 286.501 20.035 10.018
15-18 200.350 60.105 16.028 20.035 276.483 296.518 20.035 10.018
18-21 200.350 70.123 16.028 20.035 286.501 306.536 20.035 10.018
21-24 200.350 90.158 16.028 20.035 306.536 326.571 20.035 10.018
24-27 200.350 110.193 16.028 20.035 326.571 346.606 20.035 10.018
27-35 200.350 120.210 16.028 20.035 336.588 356.623 20.035 10.018

ΚΑΤ-ΕΙ∆ΙΚΟΤ. 1-2-3-4-5 Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.∆. K17P00.xls
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

5. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Β' ΚΑΙ Γ' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΣΗΣ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΤΟΥΡ. ΣΧΟΛΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.A.Ε.∆.

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-45-55-60 % 8% 10% 30/6/2000 30/6/2000 10% 5%

0-3 193.950 0 15.516 19.395 209.466 228.861 19.395 9.698
3-6 193.950 19.395 15.516 19.395 228.861 248.256 19.395 9.698
6-9 193.950 29.093 15.516 19.395 238.559 257.954 19.395 9.698

9-12 193.950 38.790 15.516 19.395 248.256 267.651 19.395 9.698
12-15 193.950 48.488 15.516 19.395 257.954 277.349 19.395 9.698
15-18 193.950 58.185 15.516 19.395 267.651 287.046 19.395 9.698
18-21 193.950 67.883 15.516 19.395 277.349 296.744 19.395 9.698
21-24 193.950 87.278 15.516 19.395 296.744 316.139 19.395 9.698
24-27 193.950 106.673 15.516 19.395 316.139 335.534 19.395 9.698
27-35 193.950 116.370 15.516 19.395 325.836 345.231 19.395 9.698

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡ. ΣΧΟΛΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Ο.A.Ε.∆.

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-45-55-60 % 8% 10% 31/12/2000 31/12/2000 10% 5%

0-3 197.650 0 15.812 19.765 213.462 233.227 19.765 9.883
3-6 197.650 19.765 15.812 19.765 233.227 252.992 19.765 9.883
6-9 197.650 29.648 15.812 19.765 243.110 262.875 19.765 9.883

9-12 197.650 39.530 15.812 19.765 252.992 272.757 19.765 9.883
12-15 197.650 49.413 15.812 19.765 262.875 282.640 19.765 9.883
15-18 197.650 59.295 15.812 19.765 272.757 292.522 19.765 9.883
18-21 197.650 69.178 15.812 19.765 282.640 302.405 19.765 9.883
21-24 197.650 88.943 15.812 19.765 302.405 322.170 19.765 9.883
24-27 197.650 108.708 15.812 19.765 322.170 341.935 19.765 9.883
27-35 197.650 118.590 15.812 19.765 332.052 351.817 19.765 9.883

ΚΑΤ-ΕΙ∆ΙΚΟΤ. 1-2-3-4-5 Σελίδα, 5 Ο.ΜΕ.∆. K17P00.xls
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

6. ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΕΡΓAΣΙΑΣ

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-40-50-55 % 8% 10% 30/6/2000 30/6/2000

0-3 7.540 0 603 754 8.143 8.897
3-6 7.540 754 603 754 8.897 9.651
6-9 7.540 1.131 603 754 9.274 10.028

9-12 7.540 1.508 603 754 9.651 10.405
12-15 7.540 1.885 603 754 10.028 10.782
15-18 7.540 2.262 603 754 10.405 11.159
18-21 7.540 2.639 603 754 10.782 11.536
21-24 7.540 3.016 603 754 11.159 11.913
24-27 7.540 3.770 603 754 11.913 12.667
27-35 7.540 4.147 603 754 12.290 13.044

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΕΡΓAΣΙΑΣ

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-40-50-55 % 8% 10% 31/12/2000 31/12/2000

0-3 7.685 0 615 769 8.300 9.069
3-6 7.685 769 615 769 9.069 9.838
6-9 7.685 1.153 615 769 9.453 10.222

9-12 7.685 1.537 615 769 9.837 10.606
12-15 7.685 1.921 615 769 10.221 10.990
15-18 7.685 2.306 615 769 10.606 11.375
18-21 7.685 2.690 615 769 10.990 11.759
21-24 7.685 3.074 615 769 11.374 12.143
24-27 7.685 3.843 615 769 12.143 12.912
27-35 7.685 4.227 615 769 12.527 13.296

ΚΑΤ-ΕΙ∆ΙΚΟΤ. 6 Σελίδα, 6 Ο.ΜΕ.∆. K17P00.xls
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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

1. ΣΟΚΟΛΑΤΟΠΟΙΟΙ - ΜΠΙΣΚΟΤΟΠΟΙΟΙ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-40-50-55 % 10% 30/6/2000 30/6/2000

0-3 7.080 0 708 7.080 7.788
3-6 7.090 709 709 7.799 8.508
6-9 7.090 1.064 709 8.154 8.863

9-12 7.090 1.418 709 8.508 9.217
12-15 7.090 1.773 709 8.863 9.572
15-18 7.090 2.127 709 9.217 9.926
18-21 7.090 2.482 709 9.572 10.281
21-24 7.090 2.836 709 9.926 10.635
24-27 7.090 3.545 709 10.635 11.344
27-35 7.090 3.900 709 10.990 11.699

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-40-50-55 % 10% 31/12/2000 31/12/2000

0-3 7.210 0 721 7.210 7.931
3-6 7.220 722 722 7.942 8.664
6-9 7.220 1.083 722 8.303 9.025

9-12 7.220 1.444 722 8.664 9.386
12-15 7.220 1.805 722 9.025 9.747
15-18 7.220 2.166 722 9.386 10.108
18-21 7.220 2.527 722 9.747 10.469
21-24 7.220 2.888 722 10.108 10.830
24-27 7.220 3.610 722 10.830 11.552
27-35 7.220 3.971 722 11.191 11.913

ΕΠΙΧ-ΕΙ∆ΙΚΟΤ. 1-3-4 Σελίδα, 7 Ο.ΜΕ.∆. K17P00.xls
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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

3. ΚΟΠΤΕΣ ΛΟΥΚΟΥΜΟΠΟΙΟΙ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-40-50-55 % 10% 30/6/2000 30/6/2000

0-3 7.115 0 712 7.115 7.827
3-6 7.115 712 712 7.827 8.539
6-9 7.115 1.067 712 8.182 8.894

9-12 7.115 1.423 712 8.538 9.250
12-15 7.115 1.779 712 8.894 9.606
15-18 7.115 2.135 712 9.250 9.962
18-21 7.115 2.490 712 9.605 10.317
21-24 7.115 2.846 712 9.961 10.673
24-27 7.115 3.558 712 10.673 11.385
27-35 7.115 3.913 712 11.028 11.740

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-40-50-55 % 10% 31/12/2000 31/12/2000

0-3 7.245 0 725 7.245 7.970
3-6 7.245 725 725 7.970 8.695
6-9 7.245 1.087 725 8.332 9.057

9-12 7.245 1.449 725 8.694 9.419
12-15 7.245 1.811 725 9.056 9.781
15-18 7.245 2.174 725 9.419 10.144
18-21 7.245 2.536 725 9.781 10.506
21-24 7.245 2.898 725 10.143 10.868
24-27 7.245 3.623 725 10.868 11.593
27-35 7.245 3.985 725 11.230 11.955

ΕΠΙΧ-ΕΙ∆ΙΚΟΤ. 1-3-4 Σελίδα, 8 Ο.ΜΕ.∆. K17P00.xls
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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

4. ΤΕΧΝΙΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-40-50-55 % 10% 30/6/2000 30/6/2000

0-3 7.195 0 720 7.195 7.915
3-6 7.195 720 720 7.915 8.635
6-9 7.195 1.079 720 8.274 8.994

9-12 7.195 1.439 720 8.634 9.354
12-15 7.195 1.799 720 8.994 9.714
15-18 7.195 2.159 720 9.354 10.074
18-21 7.195 2.518 720 9.713 10.433
21-24 7.195 2.878 720 10.073 10.793
24-27 7.195 3.598 720 10.793 11.513
27-35 7.195 3.957 720 11.152 11.872

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-40-50-55 % 10% 31/12/2000 31/12/2000

0-3 7.325 0 733 7.325 8.058
3-6 7.325 733 733 8.058 8.791
6-9 7.325 1.099 733 8.424 9.157

9-12 7.325 1.465 733 8.790 9.523
12-15 7.325 1.831 733 9.156 9.889
15-18 7.325 2.198 733 9.523 10.256
18-21 7.325 2.564 733 9.889 10.622
21-24 7.325 2.930 733 10.255 10.988
24-27 7.325 3.663 733 10.988 11.721
27-35 7.325 4.029 733 11.354 12.087

ΕΠΙΧ-ΕΙ∆ΙΚΟΤ. 1-3-4 Σελίδα, 9 Ο.ΜΕ.∆. K17P00.xls
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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

2. α) ΤΑΧΙΝΟΠΟΙΟΙ β) ΨΗΣΤΕΣ ΛΟΥΚΟΜΟΠΟΙΟΙ γ) ΨΗΣΤΕΣ, ΖΥΜΩΤΕΣ ΧΑΛΒΑ δ) ΦΡΟΥΤΙΕΡΗ∆ΕΣ
ε) ΒΑΛΤΑ∆ΟΠΟΙΟΙ στ) ΚΟΥΦΕΤΟΠΟΙΟΙ ζ) ΚΑΡΑΜΕΛΑ∆ΕΣ η) ΜΑΣΤΙΧΟΠΟΙΟΙ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ
ΧΑΛΒΑ∆ΟΠΟΙΟΥ
ΤΑΧΙΝΟΠΟΙΟΥ

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-40-50-55 % 10% 30/6/2000 30/6/2000 8%

0-3 7.195 0 720 7.195 7.915 576
3-6 7.195 720 720 7.915 8.635 576
6-9 7.195 1.079 720 8.274 8.994 576

9-12 7.195 1.439 720 8.634 9.354 576
12-15 7.195 1.799 720 8.994 9.714 576
15-18 7.195 2.159 720 9.354 10.074 576
18-21 7.195 2.518 720 9.713 10.433 576
21-24 7.195 2.878 720 10.073 10.793 576
24-27 7.195 3.598 720 10.793 11.513 576
27-35 7.195 3.957 720 11.152 11.872 576

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ
ΧΑΛΒΑ∆ΟΠΟΙΟΥ
ΤΑΧΙΝΟΠΟΙΟΥ

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-40-50-55 % 10% 31/12/2000 31/12/2000 8%

0-3 7.325 0 733 7.325 8.058 586
3-6 7.325 733 733 8.058 8.791 586
6-9 7.325 1.099 733 8.424 9.157 586

9-12 7.325 1.465 733 8.790 9.523 586
12-15 7.325 1.831 733 9.156 9.889 586
15-18 7.325 2.198 733 9.523 10.256 586
18-21 7.325 2.564 733 9.889 10.622 586
21-24 7.325 2.930 733 10.255 10.988 586
24-27 7.325 3.663 733 10.988 11.721 586
27-35 7.325 4.029 733 11.354 12.087 586

ΕΠΙΧ-ΕΙ∆ΙΚΟΤ. 2-5-6 Σελίδα, 10 Ο.ΜΕ.∆. K17P00.xls
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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

5. ΒΟΗΘΟΙ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ
ΧΑΛΒΑ∆ΟΠΟΙΟΥ
ΤΑΧΙΝΟΠΟΙΟΥ

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-40-50-55 % 10% 30/6/2000 30/6/2000 8%

0-3 7.090 0 709 7.090 7.799 567
3-6 7.090 709 709 7.799 8.508 567
6-9 7.090 1.064 709 8.154 8.863 567

9-12 7.090 1.418 709 8.508 9.217 567
12-15 7.090 1.773 709 8.863 9.572 567
15-18 7.090 2.127 709 9.217 9.926 567
18-21 7.090 2.482 709 9.572 10.281 567
21-24 7.090 2.836 709 9.926 10.635 567
24-27 7.090 3.545 709 10.635 11.344 567
27-35 7.090 3.900 709 10.990 11.699 567

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ
ΧΑΛΒΑ∆ΟΠΟΙΟΥ
ΤΑΧΙΝΟΠΟΙΟΥ

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-40-50-55 % 10% 31/12/2000 31/12/2000 8%

0-3 7.220 0 722 7.220 7.942 578
3-6 7.220 722 722 7.942 8.664 578
6-9 7.220 1.083 722 8.303 9.025 578

9-12 7.220 1.444 722 8.664 9.386 578
12-15 7.220 1.805 722 9.025 9.747 578
15-18 7.220 2.166 722 9.386 10.108 578
18-21 7.220 2.527 722 9.747 10.469 578
21-24 7.220 2.888 722 10.108 10.830 578
24-27 7.220 3.610 722 10.830 11.552 578
27-35 7.220 3.971 722 11.191 11.913 578

ΕΠΙΧ-ΕΙ∆ΙΚΟΤ. 2-5-6 Σελίδα, 11 Ο.ΜΕ.∆. K17P00.xls
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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ
ΧΑΛΒΑ∆ΟΠΟΙΟΥ
ΤΑΧΙΝΟΠΟΙΟΥ

1/1/2000 0-10-15-20-25 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30-35-40-50-55 % 10% 30/6/2000 30/6/2000 8%

0-3 7.075 0 708 7.075 7.783 566
3-6 7.075 708 708 7.783 8.491 566
6-9 7.075 1.061 708 8.136 8.844 566

9-12 7.075 1.415 708 8.490 9.198 566
12-15 7.075 1.769 708 8.844 9.552 566
15-18 7.075 2.123 708 9.198 9.906 566
18-21 7.075 2.476 708 9.551 10.259 566
21-24 7.075 2.830 708 9.905 10.613 566
24-27 7.075 3.538 708 10.613 11.321 566
27-35 7.075 3.891 708 10.966 11.674 566

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΟ
ΧΑΛΒΑ∆ΟΠΟΙΟΥ
ΤΑΧΙΝΟΠΟΙΟΥ

1/7/2000 0-10-15-20-25 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 30-35-40-50-55 % 10% 31/12/2000 31/12/2000 8%

0-3 7.205 0 721 7.205 7.926 576
3-6 7.205 721 721 7.926 8.647 576
6-9 7.205 1.081 721 8.286 9.007 576

9-12 7.205 1.441 721 8.646 9.367 576
12-15 7.205 1.801 721 9.006 9.727 576
15-18 7.205 2.162 721 9.367 10.088 576
18-21 7.205 2.522 721 9.727 10.448 576
21-24 7.205 2.882 721 10.087 10.808 576
24-27 7.205 3.603 721 10.808 11.529 576
27-35 7.205 3.963 721 11.168 11.889 576
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